Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 06 » сентября 2024 г. № 243205700056

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

     В соответствии с правилами приема  в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  06.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  базе  основного
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240906010
от 6 сентября 2024 г.

Директор Горшков Г.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 16.09.2024 15:51:16
Уникальный программный ключ:
04d55b8ea2476cfda27c6795d5e9981c9c522fdc

Приложение к приказу о зачислении № 243205700056 от 06.09.2024
Специальность

40.02.04 "Юриспруденция"
  1. 29469500 Акопян Кристину Апетнаковну Итоговый балл: 3,9
  2. 29469415 Гейдарову Камалу Шакир Кызы Итоговый балл: 5
  3. 29469443 Шахризаева Тургута Насиб Оглы Итоговый балл: 3,53

Директор Горшков Г.С.